
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 5, 746 01 Opava
zastoupen: Mgr. Monika Klapková - ředitelka Školy
IČO: 47813113

(dále jen ,,objednateř)

a

2. Moderní škola s.r.o.
se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81 Otice
zastoupena: jarmila Branichová - jednatelka
IČO: 28607376
DIČ: CZ28607376

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddň C,
vložka 44394
(dále jen ,,dodavateř)

II,
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 12,2,2018 smlouvu, jejímž předmětem bylo dodat
kupuýcímu techniku a pomůcky v rámci vybudování praktické uČebny přírodních vět, a to
za podmínek vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky nPOdPOŕä
technického a přírpdovědného vzdělávání- technika a pomůcky.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

0

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 'tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem, a Že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajíckh z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejirn obsahem plnily, co si vzgemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, gednávají smluvní strany
tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvnÍmi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních strana obdrŽí jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha Smlouva ze dne 12.2.2018.

V Opavě dne: 18.2.2018 V on "'e'j dne:



ť"' " "" '

EVROPSKÁ UNIE
Ewopský form [vo m]bonáln| razvoj
lnlegruvaný regionálnl op~n| program

KUPNÍ SMLOUVA

Název
SÍdlo
IČ
Zastoupena:

Mendelovo qymnázium,
Komenského 397/5, 746 O
47813113
Petr Pavlíček, ředitel Ško|y

na straně kupujÍcÍ

a

1. Moderní škola s.r.o.
se sídlem K RybníčkŮm 332, 747 81 Otice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl
IČ: 28607376
DIČ: CZ28607376
jednajÍcÍ: jarmila Branichová
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ko nta ktni osoba : Jarmila Branichová
Telefon, email:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

'

l

r
l

C, vložka 44394 l
i

na straně prodávajÍcÍ
II.

Základní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajÍcÍ se řídI

zákonem Č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění, zejména pak podle ust. § 2079.
2. Smluvní strany shodně proh|ašujj, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění

k podnikání prodávajÍcÍho jsou v souladu s právni skuteČnosti v době uzavřeni této smlouvy.
3 Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajŮ oznámi bez prodlení druhé smluvn"

straně.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícknu techniku a pomŮcky v
rámci vybudováni praktické učebny přÍrodnich věd (dále též ,,zboží"), a to za podmínek
vymezených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky ,,Podpora technického a
přírodovědného vzděláváni - technika a pomůcky" v technické specifikaci uvedené
v příloze této smlouvy, a to včetně úplné dokumentace, manuáiů k němu a ostatních dokladŮ,
které umožni kupujíchnu se zbožím nakládat. Předmětem plnění je také doprava, uvedení do
provozu.

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajÍcÍho poskytovat kupujíchnu na základě
jeho písemné žádosti pozáruční servis, a to po dobu nejméně 5 let od skončení záruky, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že předmět smlouv,y není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných dusledkŮ.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předáni a převzetí zboží, jeho uvedení do
provozu a zaškolení obsluhy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit kupní cenu za podmínek
stanovených touto smlouvou.

ii
il
i
l
iiiiŕ

l
iiii

Š
i
Él
l

i
fI
r
r
T
r

l
l
ŠŠl

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodané zboží splňuje technické vlastnosti a má veškeré vybavení
uvedené v příloze této smlouvy a současně odpovídá legislativě platné v době dodáni zboží.

4. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem převzetí zboží, jeho uvedení do
provozu a zaškoleni obsluhy.

I
rr1



ii
i

i EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO
l Evro3ský fond pro m|o'lá|n| rarvoj . PRO MÍSTNÍ i
l Integmarvy regicnální operační pWram ROZVOJ ČR
i jŠl
i '
!
l i
i i

l V. i
l Kupní cena a platební podmínky
l
i
l 1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně takto:
i
; technika a pomŮcky bez DPH 484.875,- KČ
! DPH 101.824,- KČ
I
Š
l
ii
i i

i Cena celkem včetně DPH 586.699,- KČ i

i (slovy: pětsetosmdesátšestšestsetdevadesátdevět)
l

i 2. Součásti kupní ceny je doprava zboží na adresu kupujÍcÍho, zaškolenI obsluhy a instruktáž, !
l záruční servis a veškeré další dodávky a jiné poplatky nezbytné pro řádnou a úplnou dodávku l

ŕl zboží. !
i: 3. Kupní cenu není možné změnit. Dojde-li však v prŮběhu plnění předmětu smlouvy ke změně !

' zákonné sazby DPH, je prodávajÍcÍ od okamžiku nabytí účinnosti změny sazby DPH povinen i
, účtovat kupujÍcÍmu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. O této skutečnosti nejsou smluvníŤi strany povinny uzavírat dodatek k této smlouvě. !

Éi 4. Zálohy na platby nejsou sjednány. Předmět smlouvy bude uhrazen na základě daňového !
ÉI: dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného po předáni a převzetí zboží, jeho uvedení do provozu i
É' a zaškolenÍ obsluhy a podpisu předávacího protokolu, že zboží bylo předáno řádně a včas. i

5. LhŮta splatnosti faktury je do 30 dní ode dne doručeni faktury kupujíchn, povinnost zaplatit je
splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujÍcÍho. i

Š6. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě těchto l
náležitostí je prodávajÍcÍ povinen vyznačit na faktuře i tyto skutečnosti - předmět smlouvy a l

i jeho přesnou specifikaci, vĹastnoručnÍ podpis vystavitele včetně kontaktního telefonu a Číslo i
ŕi smlouvy dle kupujÍcÍho. i

i 7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúČtována cena, je !
i kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhŮty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez l
i zaplacení k provedeni opravy. Ve vrácené faktuře vyznaČí kupujÍcÍ dŮvod vráceni. Druhá

ÉÉsmluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kueujÍcÍ vadnou fakturu l
druhé smluvní straně, přestává běžet pŮvodní lhŮta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury. stejný termín splatnosti pIati i při placeni jiných plateb i

ŕ! (např úrokŮ z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.) :
íl 8. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany smluvní l

ŕ Ll pokutu ve výši 0,01 % z ceny zboží bez dph za každý, i započatý, den prodlení. Uhrazením
i smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. !
l 9. V případě prodlení kupujÍcÍho s placením řádně vystavené a předané faktury podle podmínek i
I dohodnutých touto smlouvou je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujíchnu úrok z prodlení ve k

výši 0,01 % z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od prvního dne
prodlení. !

i
VI.

Termín dodáni ŕ
1. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že zboží není zatíženo právy třetích osob.
2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží na adresu sídla objednatele, pokud objednatel nestanoví i

jinak.
3. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do 30. 6. 2018.
4. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu doklady, které jsou nutné k užÍvánj přistroje (např. i

atesty, prohlášeni o shodě, manuály, návody apod.), a to nejpozději v den a na místě dodání a l
převzetí zboží v písemné a elektronické podobě. l

i5. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží zpŮsobilé k užIvánI ke sjednanému účelu, v dohodnutém l
množství, jakosti a provedení. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodávaného doposud
nepoužívaného zboží (nikoliv repasovaného nebo opraveného). l

rr
ŕ
ŕ
ŕr

ŕ
2 l



Ĺ

ii
l EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO
, Evropský Kmci pm mgbnálnf mzvo] , ~ PRO MÍSTNÍl 'nlegrwarvý regbnänl openMI program ROZVOJ Cr
Ĺiii

i VII.
! vady a záruka na zboží, podmínky záručního servisu
i! 1. zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkŮm uvedeným v této smlouvě, v příloze této

smlouvy, příslušným právním předpisŮm, normám nebo pokud neumožňuje uŽIvánI, k němuž
je zboží určeno.

2. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které má zboží v době předáni a převzetí nebo které se projeví

, v záruční době. Povinnost prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze záruky na jakost zboží tím nejsou
i dotČeny.

3. Za vady zboží, které se projeví po záruční době, odpovídá kupujÍcÍ jen tehdy, pokud jejich
příčinou bylo prokazatelně porušeni jeho povinností.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou Žádné vady.
5. Smluvní strany se dohodly na záruční lhŮtě 24 měsíců,

i 6. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží a jeho uvedeni do provozu. ZáruČní doba
neběží po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese

i odpovědnost prodávajÍcÍ.

! 7. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí v rozsahu znalosti rozhodných
i pro uživatele zboží. V případě zjištěných vad může kupujÍcÍ odmítnout převzetí zboží.

8. Veškeré vady zboží bude kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení doručeného prodávajícknu, když se za
písemné oznámení považuje i oznámení faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty)

l obsahujÍcÍ specifikaci vady a jak se projevuje.
9. KupujÍcÍ bude vady oznamovat na (doplní prodávajÍcÍ):

E-mail: obchod@moderniskola.eu

, Adresu: Moderní škola s.r.o,, K RybničkŮm 332, 747 81 Otice10. Při nahlášeni vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen nastoupit na odstranění vady do 3
pracovních dnŮ a tuto vadu pak odstranit do 5 pracovních dnŮ od jejího písemného nahlášeni
kupujÍcÍm. v případě, že se jedná o závadu většího charakteru, dohodnou se smluvní strany
písemně na lhŮtě pro odstranění takové vady.

VIII.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ je povinen nahradit kupujicknu v plné výši Škodu, která kupujÍcÍmu vznikla vadným
plněním nebo jako dŮsledek porušeni povinnosti a závazkŮ prodávajÍcÍho dle této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ uhradí kupujíchmu náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

IX.
¶i Sankce
l 1. ProdávajÍcÍ uhradí kupujichnu smluvní pokutu ve výši 5.000,-- KČ, která kupujícknu vznikla
! vadným plněním.

2. Sankce se nezapočítávajÍ na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
i 3. Smluvní pokutu je kupujÍcÍ oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajÍcÍho.
Ži

X.
i Závěrečná ustanovení
! 1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkŮ,

které budou čIslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
! osobami oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.

2. Případná neplatnost některého z ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanoveni.

3. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladŮ nahradit takové ustanovení novým.

4. PÍsemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doruČení odmítne, Či
! jinak znemožni.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly před jejím podpisem, že byla
i uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vŮle určitě, vážně a
i srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
l stvrzují svými podpisy.
Šl 6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ obdrží dvě a prodávajÍcÍ jedno
I vyhotovení.

l
il! 3



l ' ' "' i

i l! l
ii EVROPSKÁ UN'E l , MINISTERSTVO l
l Évřop8ký fwd pro regonáhl mzvo , . PRO MÍSTNÍ l

Megmvarvý mgbnálnľ operační program ROZVOJ Cr !

Š!
ŠŠ7. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem smlouvy dojde !

druhé smluvní straně.
i l
; 8. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že zakázka je spolufinancovaná ze zdrojŮ Evropského fondu pro

regionálni rozvoj a Státního rozpoČtu CR, a zavazuje se respektovat stanovená nařIzenI
Integrovaného regionálnIho operačního programu. zejména se prodávajÍcÍ zavazuje umožnit

; Jvšem subjektŮm oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředkŮ je dodávka i
spolufinancována, provést kontrolu dokladŮ souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu :
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. !

! 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Š i
É

iiPřílohy smlouvy:
I. Rozpočet

4



Zadavatel: Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace
Komenského 397/5
746 01 Opava - Město

lČ 47813113

. % j.cena Celkem CelkemNázev ks j.cena
bez DPH DPH s dph bez dph s dph

Dílna
Technika a pomůcky

notebook/4GB /256GB SSDl 15,6'/ DVDRW/ FHD/ BT/ CAM /2GB Radeon R5 M430, Win10 1 21710 21 26 269 21710 26 269

Vizualizér- full HD 1080p, zoom lOx opt./8x dig., 30 snímků za sek. 1 22 450 21 27 165 22 450 27 165

3D tiskárna (ABS, PLA,Nylon,PC,PETG,TPE,PVA,30x30x30cm,50-400 mikronů, USB
2.0,WIFI). Technologie 3D tisku:FDM; Počet barev (tiskových hlav):1; Tiskový 1 93 210 21 112 784 93 210 112 784
materiál:ABS, PLA, PLA, PVA, FTX; Rozlišeni tisku:0,05 mm; Funkce 3D tiskárny:Auto
kalibrace; RozhranI:USB + 4ks 3D Pero Tužka - tiskový materiál PLA, napájeni 23OV

3d scaner/kamera - 3dp-sc-02 desktopový s dálkovým ovladačem 1 20 650 21 24 987 20 650 24 987
Laserová tiskárna barevná -(30 str.tisk.,plný duplex,256MB, zás.250+500 listů) 1 39 975 21 48 370 39 975 48 370
USB+Ethernet+WiF1+NFC

Sada plastových tavných vláken a lepidel 1 24 983 21 30 229 24 983 30 229

Robot Car s řízenIm B|uetooth-komp|etni výbava pro sestaveni jednoduchého robota. 1 3 765 21 4 556 3 765 4 556



Velká univerzální stavebnice- Stavebnice obsahuje 153 druhů součástek,včetně pásů,
traktorových kol, ozubených a převodových kol, motorek, dlouhé úhelníky, pásky a 8 4 338 21 5 249 34 704 41 992
mnoho daišich·Počet dílů: min.1405 ks "

KubUlltkd řljkd VUlhUbl| + Mb - S KILJ1LIIVl 5Y5ltMEM.
Stavebnice , která umožní uživatelům sestrojit pomocí speciálních a klasických
součástek stavebnice zkonstruovat reálně pracujÍcÍ manipulátor připomínajÍcÍ
skutečnou ruku.podrobný manuál, ovládací program do PC a programy na CD
-Možnost aktualizace z internetu
-6 stupňů volnosti
-Dostatečná interní paměť 2 8498 21 10 283 16 996 20 565
-Kovová konstrukce, včetně nářadí
-český výrobek
-Včetně zdroje napájení 5V/8A - 230V
-Možnost rozšÍření o další aplikace
-Možnost aplikace do automatizační linky"

·Robotické souřadné systémy
"Složitost řIzení
·Kinematické vazby
·Kinematické řetězce
·Prostory v robotice
·Topologie robotůKovové a plastové montážni díly 1
m e1403 Krokový motor1 1 32 446 21 39 260 32 446 39 260
M E1401 DigitálnÍ RC servomotor 3
MEPRGS Programátor digitálních serv 1
sada propojovací kabely k senzorům a modulům 1
sada Montážní nástroje a přípravky 1

CAD 3D modely a návody ve formátu skp 1
|nsta|ačnÍ CD s programy a příklady



dalkove rizeny man|pu|ator-0Log|cke r|zen|
·Booleova algebra
·Logické funkce
·Algoritmus PLC
·Programování PLC pomoci imperativního programovacího ja-zyka
·Programováni PLC pomocí pomocí programových grafů
"spojité systémy
·Analýza signálu, detekce náběžné hrany
·Shannonův-Kotělnikovův teorém
·Řízení, ovládánI, regulace
·Regulátor PSD, absdutní a přírůstkový tvar
·Syntéza regulačního obvodu, perioda, proporcioná|nÍ Člen, integrálnI a derivaČní Člen
·Snímače, kalibrace snímačů, vliv prostředí na měřenou hodnotu
·Měřen1 polohy, otáček, frekvence
·Akční členy
·Převody pohybů, převodový poměr, samosvorné převodovky, šnekový převod 1 16 331 21 19 761 16 331 19 761
·Elektrické pohony
"Stejnosměrné motory
·Pulsně šířková modulace
·sériový terminál
·Rozdělení robotů
·Stacionární roboty
·Mobilní roboty
·Diferenciá1ní podvozek
·Snímače a senzory
·Snímače polohy
·Snímač otáček a úhlů
·ŘídÍcÍ obvody
·Navigačni technologieKovové a plastové montážní díly 1
MEMO02 LI-POL Baterie s nabíječkou 1
1/1qh nr mntnr

Elektrorozvaděč nízkonapěťový 0-24V, regulace střídavého i stejnosměrného napětí 32 950 54 462 65 899
třímístný displej výstupního napětí, výkon ida . ' 2 27 231 21



2 xSada měřících senzorů -kompatibilita s již na škole používanou sadou Neulog- 1 59 993 21 72 592 59 993 72 592
Grafický zobrazovací modul ,baterie,gps,oxymetr,teplota širokého rozsahu,usb modul

Sada MECHANIKA -Stativové liŠty s jezdci a montážním materiálem
Siloměr
Upevňovací díly
Spirálová pružina, válečky, páka
Vážicí miska, váhy
Vanička
Karteziánský potápěč

Odsávací baňka, stříkačky 1 22 925 21 27 739 22 925 27 739
Hadice
Lopatkové kolo
Deska pro pokusy se vzduchovým polštářem
Nálevka, Hltračni trubky
Návod k provádění pokusů

Příručka pro učitele
Úložná schránka s vIkem

Univerzální siloměr 1 625 21 756 625 756



Sada demonstračních přístrojů pro mechaniku-kladky pro kladkostroj
Upevňovací magnety s držákem a hákem
Nakloněná rovina, s magnetickým uchycením
Páka, skládací měřítko
Sada závažís háčkem
Momentový kotouč, kruhová stupnice 1 19 050 21 23 051 19 050 23 051
Siloměr
Vozíky a třecí tělesa
Spirálová pružina
Provázek
Úložný kufřík

Montáž 1 500 21 605 500 605

Do ravné montáže 1 100 21 121 100 121

,*,, :^


